Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

nº 02/2024

RESULTADO FINAL

 A professora Kelmara Mendes Vieira da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM) torna público o resultado da seleção de bolsistas.

CANDIDATO(A) NOTA CLASSIFICAÇÃO

HENRIQUE DA SILVA CARNEIRO 8,28 10 Classificado

BRAIAN GONCALVES DE OLIVEIRA 8,14 20 Classificado

MIGUEL ANGELO PARNOV MACHADO 7,78 30 Classificado

Santa Maria, 11 de agosto de 2024

		2024-08-11T09:31:06-0300